

# Zeitgeist media IVS

Peder Hvitfeldts Stræde 4, 3  
1173 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/04/2019**

---

**Kristoffer Schroll**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Zeitgeist media IVS

Peder Hvitfeldts Stræde 4, 3

1173 København K

Telefonnummer: 53858100

e-mailadresse: ks@unosystemer.dk

CVR-nr: 38099973

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med mediestrategi, indkøb og eksekvering, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 377.560 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.263.772</b>	<b>868.856</b>
Personaleomkostninger .....		-779.384	-655.852
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>484.388</b>	<b>213.004</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-282	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>484.106</b>	<b>213.004</b>
Skat af årets resultat .....		-106.546	-46.860
<b>Årets resultat .....</b>		<b>377.560</b>	<b>166.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	116.000
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	49.999
Overført resultat .....		77.560	145
<b>I alt .....</b>		<b>377.560</b>	<b>166.144</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.094	5.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		300.000	0
Tilgodehavende skat .....		71.735	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>384.829</b>	<b>5.032</b>
Likvide beholdninger .....		216.003	402.107
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>600.832</b>	<b>407.139</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>600.832</b>	<b>407.139</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.999	49.999
Overført resultat .....		77.705	145
Forslag til udbytte .....		300.000	116.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>427.705</b>	<b>166.145</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		60.589	112.909
Skyldig selskabsskat .....		106.546	46.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.567	79.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.425	1.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>173.127</b>	<b>240.994</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>173.127</b>	<b>240.994</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>600.832</b>	<b>407.139</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	49.999	145	116.000	166.145
Betalt udbytte .....				-116.000	-116.000
Årets resultat .....			77.560	300.000	377.560
Egenkapital, ultimo .....	1	49.999	77.705	300.000	427.705

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1